Diário Oficial
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

EXECUTIVO

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1521 / 2024 :: QUINTA, 05 DE SETEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

9/
20

24
 1

7:
02

:4
0

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2024/PMB ..................................................................................................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2024/PMB

EXTRATO DO CONTRATO Nº 73/2024/PMB. REF.: Processo

Administrativo nº. 26/2024 - PARTES: A PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACURI/MA, inscrita sob o CNPJ nº

06.151.419/0001-20, e a empresa: LIMPOMAX

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita sob o CNPJ nº

28.373.718/0001-42. Objeto: Contratação de empresa especializada

em serviços de engenharia para a realização da reforma do prédio sede

da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura no município

de Bacuri/MA. Valor R$  365.277,88(Trezentos e sessenta e cinco mil,

duzentos e setenta e sete reais e oitenta e oito centavos). DOTAÇAO

ORÇAMENTÁRIA: 02 – PODER EXECUTIVO; 02.05 –

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA;

12.361.0002.2024.0000 -  MANUTENÇÃO DA SECRETARIA;

3.3.90.39 – OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURIDICA; Fonte de Recurso: 0.1.00 – Recursos Ordinários; 02 –

PODER EXECUTIVO; 02.05 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

ESPORTE E CULTURA; 12.361.0042.2021.0000 - MANUTENÇÃO

PROGRAMA – QSE; 3.3.90.39 – OUTROS SERVICOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. Prazo de vigência: 180(Cento e

oitenta)dias. Prazo de execução será de 90(Noventa) dias, apartir da

assinatura, prorrogável na forma da Lei nº 14.133/2021. BASE

LEGAL: a Lei Federal nº 14.133/2021. SIGNATÁRIOS: IDENILÇE

SOUZA MENDONÇA - Secretaria Municipal de Educação, Esporte e

Cultura, pela CONTRATANTE e Fabricio Moreira Cardoso.

Bacuri/MA, 30 de Agosto de 2024. IDENILÇE SOUZA

MENDONÇA-Secretaria Municipal de Educação, Esporte e

Cultura,(Ato por Delegação de Competências – Decreto Municipal n.º

03/2017)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e0b396e9a26b65b0a4228e4e24d593bf985e6c97

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1521 / 2024 :: QUINTA, 05 DE SETEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

9/
20

24
 1

7:
02

:4
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

V. 07 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO

BACURI - MA, CEP: 65270-000

Email: edom@bacuri.ma.gov.br

Telefone: (98)33921-222

-

-

WASHINGTON LUIS DE OLIVEIRA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 05/09/2024 17:02:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e0b396e9a26b65b0a4228e4e24d593bf985e6c97

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org